

お客さま各位

愛知県中央信用組合

## 預金金利の一部引き上げについて

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当組合では、下記のとおり預金金利の改定を実施いたしますので、お知らせします。

(下記の利率は、税引き前の利率となります。)

## 記

## 1. 普通預金・貯蓄預金・通知預金・納税準備預金 金利の改定

変更前	変更後	引き上げ幅
0.020%	0.100%	+0.080%

## 2. 定期預金（スーパー定期預金・大口定期預金） 金利の改定

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
1ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
3ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
6ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
1年	0.025%	0.125%	+0.100%
2年	0.025%	0.125%	+0.100%
3年	0.150%	0.150%	変更なし
4年	0.150%	0.150%	変更なし
5年	0.200%	0.200%	変更なし

## 3. 定期積金 金利の改定

期間	変更前	変更後	引き上げ幅
1年	0.025%	0.125%	+0.100%
2年	0.025%	0.125%	+0.100%
3年	0.025%	0.125%	+0.100%
5年	0.025%	0.125%	+0.100%

## 3. 改定日

令和6年9月10日（火）

## 4. その他

今回の金利改定に伴い、「あやめ年金積金」・店頭扱いでの「サマースマイル定期預金」は、令和6年9月9日までの販売とさせていただきます。また、ATMでの「サマースマイル定期預金」は、予定通り令和6年9月30日まで販売いたします。

以上